РОССИЙСКА ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    16.12.2019г  №  930
       п.Дубровка

Об утверждении плана

размещения ярмарок

 на 2020 год

                 В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009г № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Брянской области от 21.08.2015г № 404-п «Об утверждении Порядка  организации ярмарок на территории Брянской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» (в редакции от 26.09.2016г № 506-п)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1 Утвердить план  размещения ярмарок  на 2020 год  согласно    приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики администрации района (Разикова Г.Я.)

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район»
http://admdubrovka.ru/.

Глава администрации района                                                      И.А. Шевелёв